
TERESINA - PISexta-feira, 07 de outubro de 2005 - Nº 191

5

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

Portaria Nº. 093/05-GAB.

SECRETÁRIA DA SASC – SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar o Servidor JORGE MAURÍCIO CURY NUNES - matrícula 169199-6, para
exercer a função de TOMADOR DE SUPRIMENTO DE FUNDOS, da Gerência de
Logística, Abastecimento e Serviço – GLAS, até ulterior deliberação conforme Art..5
do Decreto nº 10741 de 06 de março de 2002.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

Teresina(PI), 03 de outubro de 2005.

REJANE RIBEIRO SOUSA DIAS
Secretária de Assistencia Social e Cidadania-SASC

Portaria Nº. 094/05-GAB.

SECRETÁRIA DA SASC – SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar o Servidor EDMAR ALVES CAETANO FILHO - matrícula 137298-0, para
exercer a função de TOMADOR DE SUPRIMENTO DE FUNDOS, do Centro
Educacional masculino - CEM, até ulterior deliberação conforme Art..5 do Decreto nº
10741 de 06 de março de 2002.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

Teresina(PI), 03 de outubro de 2005.

REJANE RIBEIRO SOUSA DIAS
Secretária de Assistencia Social e Cidadania-SASC

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

Portaria Nº. 096/05-GAB. Teresina – PI, 06 de Outubro de 2005

A SECRETARIA DA SASC – SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o art. 164 da Lei
Complementar n° 013, de 03 de Janeiro de 1994.

R E S O L V E:

Nomear para compor a COMISSÃO DE SINDICÂNCIA,  a Procuradora do Estado,
KEILA MARTINS PAZ, como Presidente, MARIA DA CRUZ BEZERRA MIRANDA,
como Secretária, MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA MACHADO E DANIEL ATHAYDE
UCHÔA como membros, e suplente RAUL DANTAS DA CUNHA, com prazo de 30
(trinta) dias para conclusão da investigação acerca do óbito ocorrido no dia 05/10/05
nas dependências do Centro Educacional Masculino, Unidade Operacional desta
Secretaria.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

REJANE RIBEIRO SOUSA DIAS
Secretária de Assistencia Social e Cidadania-SASC

P.P. 16810

ATOS DO PODER EXECUTIVO

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ - IAPEP
DECRETO DE 03 DE OUTUBRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03
de janeiro de 1994,

MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador da Colônia de Férias, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do
Piauí – IAPEP.

P.P. 16845

Portaria Nº. 095/05-GAB.

SECRETÁRIA DA SASC – SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar a Servidora REGÉA SILVA RODRIGUES - matrícula 131.031-3, para exercer a
função de TOMADORA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS, do Centro Educacional de
Internação Provisória - CEIP, até ulterior deliberação conforme Art..5 do Decreto nº
10741 de 06 de março de 2002.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

Teresina(PI), 03 de outubro de 2005.

REJANE RIBEIRO SOUSA DIAS
Secretária de Assistencia Social e Cidadania-SASC

P.P. 16800

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

Extratos para Publicação
Contrato Nº  70/05

Processos Nºs 30.000.1743/05; 30.000.1744/05; 30.000.1745/05; 30.000.1747/05;
30.000.1812/05; 30.000.1917/05; 30.000.2209/05; 30.000.2575/05; 30.000.2576/05;
30.000.2579/05; 30.000.3352/05 e 30.000.3353/05.

Espécie: Contrato Nº 70/05 que celebram entre si a Secretaria da Assistencia Social e
Cidadania – SASC e a Empresa LUIS M. DE C. FILHO, referente ao Sistema de Registro
de Preços, Pregão 001 e 002/2004/SEAD/CEL.


